
 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 90 del 11.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione generale n. 176 del 11.04.2022 
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA ALLA DITTA LINKING S.R.L. PER RINNOVO PEC 

ISTITUZIONALI          

      

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

PREMESSO che è stato realizzato in questo Comune il sito internet ufficiale 

"www.comune.campofiorito.pa.it" ed attivate le caselle di posta certificata per cui necessita 

provvedere alla liquidazione della spesa necessaria ammontante a complessivi € 366,00, per 

l’assistenza per rinnovo PEC istituzionali, in favore della società Linking S.r.l. con sede in Palermo 

nel Viale Regione Siciliana N.O. n. 2132; 

ACCERTATO  che la caselle di  Posta Elettronica Certificata (PAC) di questo Ente, di seguito 

elencate, sono state regolarmente rinnovate per ulteriori 12 mesi; 

prot.campofiorito@pec.it,  

protezionecivile.campofiorito@pec.it,  

uffrag.campofiorito@pec.it, 

 utc.campofiorito@pec.it,  ;     

VISTA la fattura n. 224 del 06.04.2022 dell’importo di  € 366,00 emessa  dalla Società LINKING 

S.r.l., con sede in Palermo – Viale Regione Siciliana N.O.  n. 2132; 

RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione e relativo impegno di spesa; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 

 

DI LIQUIDARE E PAGARE,  la fatture n. 224  del 06.04.2022 dell’importo  di € 366,00 per i 

motivi di cui in premessa, in favore della Società LINKING S.r.l., con sede in Palermo – Viale 

Regione Siciliana N.O. n. 2132, mediante accreditamento sul c/c bancario codice IBAN come 

riportato in fattura. 

mailto:prot.campofiorito@pec.it
mailto:protezionecivile.campofiorito@pec.it
mailto:uffrag.campofiorito@pec.it
mailto:utc.campofiorito@pec.it


 

Comune di Campofiorito – determina settoriale n. 90 del 11.04.2022 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

DI FRONTEGGIARE  la complessiva somma di € 366,00 al capitolo 10160302/1 (imp. n. 112 del 

21.02.2022); 

DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento per 15 giorni consecutivi all’Albo 

Pretorio on-line ed in modo permanente nella sezione del sito istituzionale dedicato agli estratti dei 

provvedimenti dirigenziali; 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2022-04-14T13:20:05+0200
	Approvo il documento




